
 

 

1 

 

 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

čj. KrÚ  72588/2022 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Modernizace systému pro správu identit 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 

Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 

Systémové číslo:    P22V00000252 

  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla 
dne 8. 8. 2022, č. usnesení R/1165/22 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, je CES EA s.r.o., se sídlem Vinohradská 1511/230, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČO: 080 28 656.  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Splnění podmínek účasti - seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný 
dodavatel prokazoval v nabídce kvalifikaci: 

1.1. Základní způsobilost 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

1.2. Technická způsobilost 

1.2.1. Čestné prohlášení se seznamem významných služeb. Dodavatel prokázal splnění 
této části kvalifikace následujícími významnými službami: 

 Implementace, upgrade, doplnění a rozšíření identity AC Identita včetně supportu 
a rozvoje s termínem realizace 12/2019 (dodávka je v současné době 
provozována v produkčním prostředí, řeší napojení na koncové systémy MS 
Active Directory, MS Exchange, JIP, RPP a GINIS, 6 napojených koncových 
systémů systémem IDM, Více než 3000 identit ve správě IDM, dodaný nástroj 
poskytuje službu jednotného komunikačního bodu vůči systému ISZR alespoň 2 
napojeným agendovým informačním systémům na základní registry). 

 Implementace a upgrade IAM včetně supportu a rozvoje s termínem realizace 
1/2021 (dodávka je v současné době provozována v produkčním prostředí, řeší 
napojení na koncové systémy MS Active Directory, MS Exchange, JIP, RPP, 
GINIS a kolaborativní služby Microsoft, 22 napojených koncových systémů 



 

 

2 

 

systémem IDM, více než 2200 identit ve správě IDM, dodaný nástroj poskytuje 
službu SSO (Single Sign On) minimálně 3 napojeným aplikacím a službu 
jednotného komunikačního bodu vůči systému ISZR alespoň 2 napojeným 
agendovým informačním systémům na základní registry). 

 Implementace a rozšíření systému IDM včetně supportu a rozvoje s termínem 
realizace 5/2021 (dodávka je v současné době provozována v produkčním 
prostředí, řeší napojení na koncové systémy MS Active Directory, JIP, RPP a 
kolaborativní služby Microsoft, 7 napojených koncových systémů systémem IDM, 
350 identit ve správě IDM) 

1.2.2. Čestné prohlášení se seznamem členů realizačního týmu. Splnění požadavků na 
jednotlivé role v realizačním týmu dodavatel prokázal následujícím způsobem: 

 Projektový manažer – Mgr. Alena Kundratová 

 VŠ vzdělání – Mgr. 

 Praxe v oblasti informačních a komunikačních technologií více než 20 let. 

 Zkušenost s řízením alespoň jednoho projektu v oblasti IT na pozici projektového 
manažera nebo obdobné (projektový manažer projektů realizace IDM na Kraji 
Vysočina, Jihomoravském kraji, Statutárním městě Brně, Dopravním podniku hl. 
města Prahy a další) 

 Certifikace projektového manažera PRINCE 2 Practitioner a ITIL Foundation 
Certificate in IT Service Management 

 Architekt IDM - Bc. Jiří Pexa 

 VŠ vzdělání - Bc. 

 Praxe v oblasti architektury IDM systémů více než 8 let. 

 Zkušenost s návrhem alespoň jednoho nástroje pro správu identit, v rámci kterého 
bylo řešeno napojení na minimálně 10 koncových systémů (návrh architektury na 
Jihočeském kraji, Dopravním podniku hl. města Prahy a další). 

 Systémový inženýr - Vladimír Kolbábek 

 SŠ vzdělání, DiS. 

 Praxe v oblasti informačních a komunikačních technologií více než 10 let. 

 Zkušenost s realizací alespoň jednoho projektu na implementaci nástroje pro 
správu identit včetně technické a servisní podpory v roli systémového inženýra 
nebo obdobné (realizace implementace IDM na Jihočeském kraji, Městě České 
Budějovice, Dopravním Podniku hl. města Prahy a další). 

 

1.3. Funkční vzorek 

Zadavatel ověřil v souladu s přílohou č. 4 Výzvy k podání nabídek funkčnost 
dodávaného řešení předvedením funkčnosti jednotlivých předem daných scénářů, a to 
vzdáleně v testovacím prostředí zadavatele na reálném vzorku dat. 

2) Hodnocení – náležitosti zprávy o hodnocení nabídek 

Členové hodnotící komise 

 Tomáš Číhař – vedoucí úseku správy sítí 

 Michal Desenský – vedoucí oddělení informatiky 



 

 

3 

 

 Pavel Menšl – vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny vč. 
DPH. Pořadí dle tohoto hodnotícího kritéria je následující: 

Pořadí Název dodavatele IČO 
Nabídková cena v Kč 

vč. DPH 

1 CES EA s.r.o. 080 28 656 5 687 000,00 

2 AUTOCONT a.s. 043 08 697 5 832 200,00 

3 AMI Praha a.s. 257 15 909 5 959 250,00 

 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 
odst. 5 zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona 
se účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí 
dle § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 

 

V Pardubicích dne 13. 9. 2022 
 
 

v z. Mgr. Pavel Menšl v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
      PhDr. Jana Haniková  

  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2022-09-13T10:26:56+0000




